南通大学生命科学学院文件
[bookmark: _GoBack]
通大院生〔2022〕6号

[bookmark: zhengwen]  关于印发《生命科学学院2022级全日制本科新生入学资格复查和学籍自查工作》的通知

各科室、系（教研室）、实验中心、各班级：
根据《普通高等学校学生管理规定》（教育部第41号令）、《省教育厅办公室关于做好2022年普通高校新生入学资格复查和学籍电子注册工作的通知》（苏教办学函〔 2022〕24号）《南通大学全日制普通本科生学籍管理规定》（通大〔2017〕88号）等文件要求，为做好我院2022年入学的全日制本科生入学资格复查及学籍自查工作，现将有关事项安排如下：
一、新生入学资格复查
（一）	复查时间
2022年10月10日-10月30日
（二）复查内容
1.严格入学资格审查。新生报到时，应对新生入学资格进行初步审查，对录取通知书、身份证、户口迁移证、高考加分资格证明等材料与考生纸质档案、录取名册、电子档案逐一比对核查，严防冒名顶替。
2.做好入学资格复查。新生入学后，按照国家招生规定对录取手续及程序、录取资格等进行复查。对通过享受农村和贫困地区专项计划政策录取新生的报考资格进行复核，对艺术、体育等特殊类型录取新生开展入学专业复测。
（三）复查要求
对于通过弄虚作假、徇私舞弊方式骗取录取资格或冒名顶替入学的新生，一律取消入学资格，复查不合格的立即取消学籍。对有存疑的新生，班主任及时填写“南通大学2022级新生入学资格复查表”（附件二）并与学院教学秘书联系，上报学校教务处。
（四）复查组织
学院成立专门的复查领导小组，领导小组人员组成如下：
组长：姚登兵、季凌燕
副组长：邓自发、金玲、刘东
成员：相琳、杨婕、沈玉倩、白慧媛、周义东、杨小龙、寇小兵、王磊、施冲旭
二、新生学籍自查
根据省教育厅对学籍电子注册工作的要求，我院2022级新生须在学信网上进行学籍自查，具体要求如下：
（一）	自查时间
2022年11月1日—11月20日
（二）自查要求
1.学籍电子注册是发放毕业证书、学历电子注册的重要依据。每位学生务必自查并核对本人的学籍信息，如未按时自查，造成的一切后果由学生本人承担。
2.如未查到学籍或学籍信息错误，请及时与班主任联系，班主任报给学院教学秘书汇总后上报学籍考试科。
（三）自查网址
https://account.chsi.com.cn/account/
如有问题，参考学信网帮助中心的解决方法。
帮助中心地址：
https://account.chsi.com.cn/account/help/index.jsp

附件一：省教育厅办公室关于做好2022年普通高校新生入学资格复查和学籍电子注册工作的通知
附件二：南通大学2022级新生入学资格复查表

（此页无正文）

南通大学生命科学学院
                                     2022年10月10日

南通大学生命科学学院办公室    2022年10月10日印发
 (共印4份)
2